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Krośnieńska Olimpiada Dzieci i Młodzieży z okazji 100-lecia PKOL
Krosno, 07.09.2019

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 14 lat i młodsi
07.09.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WYSOCKA Amelia 07 UKP FALA Kraśnik 27.38
2 FEJDASZ Oliwia 05 KS Swim2Win Krosno 30.07
3 KASPRZYCKA Nikola 05 KS Swim2Win Krosno 31.01
4 CYRAN Julia 06 KP SOKÓŁ Rzeszów 31.08
5 PAWEŁEK Zuzanna 06 KP SOKÓŁ Rzeszów 33.54
6 URBANEK Zuzanna 09 MUKP FALA Ropczyce 35.02
7 WACŁAW Maja 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 36.85
8 DUDA Natalia 06 MOSiR WODNIK Krosno 37.32
9 PASAMAN Julia 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 37.76

10 ROGALA Emilia 08 MUKP FALA Ropczyce 37.76
11 PRZYWARA Milena 07 MUKP FALA Ropczyce 38.09
12 GAWEŁ Izabela 07 KP SOKÓŁ Rzeszów 38.33
13 BARĆ Julia 08 Stow. FREGATA Głogów Młp. 39.88
14 DOMAGAŁA Katarzyna 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 39.93
15 KORPANTY Aleksandra 07 KS Swim2Win Krosno 40.56
16 CZELUŚNIAK Emilia 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 41.56
17 NOWAK Maria 06 MOSiR WODNIK Krosno 41.59
18 STARCZEWSKA Kaja 07 KS Swim2Win Krosno 41.82
19 KMIOTEK Patrycja 06 MOSiR WODNIK Krosno 41.89
20 MARKOWICZ Jagoda 06 MOSiR WODNIK Krosno 43.67
21 SŁABIK Nadia 08 KS Swim2Win Krosno 43.99
22 CYRAN Weronika 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 44.36
23 PAPUZIŃSKA Martyna 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 44.91
24 PŁAZA Olga 08 KS Swim2Win Krosno 44.98
25 DYLEWSKA Marianna 08 KS Swim2Win Krosno 46.71
26 SKOCZEK Anna 09 MUKP FALA Ropczyce 47.20
27 OBŁÓJ Zuzanna 08 KS Swim2Win Krosno 48.37
28 BIAŁAS Milena 06 MOSiR WODNIK Krosno 48.99
29 ZIOBRO Zuzanna 10 MUKP FALA Ropczyce 50.20
30 PYRC Róża 09 MUKP FALA Ropczyce 52.00
31 RYSICZ Lolita 08 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
32 MURIAS Nina 11 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
33 WĘGRZYN Emilia 10 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
34 STEC Zofia 09 KS Swim2Win Krosno NT
35 BABKOWSKA Hanna 09 KS Swim2Win Krosno NT
36 ZAJDEL Oliwia 09 KS Swim2Win Krosno NT
37 WOLSKA Justyna 08 KS Swim2Win Krosno NT
38 MASŁYK Dominika 07 KS Swim2Win Krosno NT
39 GAŁUSZKA Natalia 05 MOSiR WODNIK Krosno NT
40 CHARA Amelia 05 MOSiR WODNIK Krosno NT
41 FRUGA Laura 05 MOSiR WODNIK Krosno NT
42 KORZENIOWSKA Maja 05 MOSiR WODNIK Krosno NT
43 MAJKA Gabriela 05 MOSiR WODNIK Krosno NT
44 WOLSKA Urszula 06 MOSiR WODNIK Krosno NT
45 GORZYNIK Wiktoria 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
46 WACEK Gabriela 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
47 POKRZYWA Emilia 11 Stow. FREGATA Głogów Młp. NT
48 SOSNÓWKA Oliwia 05 UKP FALA Kraśnik NT
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Krośnieńska Olimpiada Dzieci i Młodzieży z okazji 100-lecia PKOL
Krosno, 07.09.2019

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 14 lat i młodsi
07.09.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WOJNAR Tymoteusz 05 KP SOKÓŁ Rzeszów 27.81
2 PASZKOWSKI Błażej 06 UKP FALA Kraśnik 28.78
3 JASZCZOR Oskar 06 KS Swim2Win Krosno 28.95
4 ŚWIECA Mateusz 05 KP SOKÓŁ Rzeszów 29.18
5 WÓJCIK Rafał 06 UKP FALA Kraśnik 29.41
6 KAWUZA Szymon 06 Stow. FREGATA Głogów Młp. 30.31
7 MARSZALEK Jakub 06 MOSiR WODNIK Krosno 30.39
8 STROJEK Tymoteusz 09 Stow. FREGATA Głogów Młp. 33.90
9 WILK Krystian 07 MUKP FALA Ropczyce 34.18

10 JASZCZOR Igor 08 KS Swim2Win Krosno 34.48
11 ZYGMUNT Szymon 06 MOSiR WODNIK Krosno 35.83
12 GINALSKI Paweł 08 KS Swim2Win Krosno 36.21
13 WÓJCIK Antoni 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 36.75
14 KASPRZYCKI Kamil 07 KS Swim2Win Krosno 36.94
15 PIŁAT Karol 06 UKP FALA Kraśnik 37.04
16 TRZNADEL Szymon 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 38.50
17 FOLCIK Marceli 06 MOSiR WODNIK Krosno 39.64
18 SADRAKUŁA Miłosz 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 39.89
19 MOSOŃ Maksymilian 07 KS Swim2Win Krosno 40.40
20 CZOCHARA Mikołaj 08 MUKP FALA Ropczyce 40.70
21 GAJECKI Filip 08 Stow. FREGATA Głogów Młp. 42.98
22 DOMINO Julian 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 43.96
23 KLIBA Filip 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 44.27
24 LIS Paweł 08 MUKP FALA Ropczyce 45.20
25 CIECKIEWICZ Miłosz 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 46.05
26 LIS Jakub 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 49.97
27 PRZYWARA Sebastian 10 MUKP FALA Ropczyce 50.70
28 MICHALSKI Maksymilian 09 MUKP FALA Ropczyce 58.20
29 ARCISZEWSKI Wiktor 09 MUKP FALA Ropczyce 59.20
30 MIKLUSZKA Jan 08 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
31 GNIEWEK David 08 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
32 GROMEK Jakub 08 KS Swim2Win Krosno NT
33 PŁAZA Szymon 06 KS Swim2Win Krosno NT
34 PAWLIK Filip 06 KS Swim2Win Krosno NT
35 WYSKIEL Adrian 09 KS Swim2Win Krosno NT
36 WYSKIEL Kamil 07 KS Swim2Win Krosno NT
37 ALBRYCHT Kacper 06 MOSiR WODNIK Krosno NT
38 ALBRYCHT Paweł 05 MOSiR WODNIK Krosno NT
39 MOROŃ Jan 05 MOSiR WODNIK Krosno NT
40 KALETA Kacper 05 MOSiR WODNIK Krosno NT
41 MAZIARZ Kamil 05 MOSiR WODNIK Krosno NT
42 DMITRUK Hubert 05 MOSiR WODNIK Krosno NT
43 ZAJĄC Patrycja 05 MOSiR WODNIK Krosno NT
44 GĘBALA Mikołaj 06 MOSiR WODNIK Krosno NT
45 MOLA Mikołaj 06 MOSiR WODNIK Krosno NT
46 WIELOPOLSKI Mateusz 06 MOSiR WODNIK Krosno NT
47 SZAŁANKIEWICZ Dominik 06 MOSiR WODNIK Krosno NT
48 KIELAR Wiktor 06 MOSiR WODNIK Krosno NT
49 KLESZKO Oskar 06 MOSiR WODNIK Krosno NT
50 SZUBA Jakub 09 MOSiR WODNIK Krosno NT
51 KALISZ Filip 09 MOSiR WODNIK Krosno NT
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Krośnieńska Olimpiada Dzieci i Młodzieży z okazji 100-lecia PKOL
Krosno, 07.09.2019

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

52 MARCZAK Radek 09 MOSiR WODNIK Krosno NT
53 KOPCZAK Adrian 09 MOSiR WODNIK Krosno NT
54 HAJDUK Mateusz 09 MOSiR WODNIK Krosno NT
55 BABIARZ Sebastian 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
56 JUCHA Kacper 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
57 KNOL Antoni 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
58 LENIK Marcel 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
59 KASPRZYCKI Marcel 11 KS Swim2Win Krosno NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m grzbietowy 14 lat i młodsi
07.09.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 RYFKA Maja 06 UKP FALA Kraśnik 31.07
2 SUROWIEC Gabriela 07 UKP FALA Kraśnik 33.56
3 CYRAN Julia 06 KP SOKÓŁ Rzeszów 33.68
4 STACHOWICZ Ilona 05 MOSiR WODNIK Krosno 34.13
5 JAKUBCZYK Natalia 08 CSiR MOS Dabrowa Gornicza 34.64
6 SKOCZEK Małgorzata 07 BOSiR Brzesko 36.00
7 GUZIOR Emilia 05 KP SOKÓŁ Rzeszów 36.78
8 WIEKIERA Julia 06 KS KORONA Kraków 36.95
9 JAROSINSKA Magdalena 07 UKS TRÓJKA Puławy 38.16

10 URBANEK Zuzanna 09 MUKP FALA Ropczyce 40.00
11 PRZYWARA Milena 07 MUKP FALA Ropczyce 41.09
12 PILECKA Maja 05 MOSiR WODNIK Krosno 41.80
13 ROGALA Emilia 08 MUKP FALA Ropczyce 44.50
14 KLAUS Julia 07 KS Swim2Win Krosno 45.57
15 ZIOBRO Zuzanna 10 MUKP FALA Ropczyce 47.20
16 PYRC Róża 09 MUKP FALA Ropczyce 47.34
17 ŻUBER Aniela 06 UKP FALA Kraśnik 48.27
18 BARĆ Julia 08 Stow. FREGATA Głogów Młp. 50.35
19 OBŁÓJ Zuzanna 08 KS Swim2Win Krosno 50.97
20 SKOCZEK Anna 09 MUKP FALA Ropczyce 52.09
21 CZAJA Karolina 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 53.95
22 CYRAN Weronika 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 56.60
23 PAPUZIŃSKA Martyna 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 58.18
24 RYSICZ Lolita 08 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
25 MURIAS Nina 11 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
26 WĘGRZYN Emilia 10 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
27 KORPANTY Aleksandra 07 KS Swim2Win Krosno NT
28 BABKOWSKA Hanna 09 KS Swim2Win Krosno NT
29 MASŁYK Dominika 07 KS Swim2Win Krosno NT
30 GAŁUSZKA Natalia 05 MOSiR WODNIK Krosno NT
31 CHARA Amelia 05 MOSiR WODNIK Krosno NT
32 URZĘDOWSKA Amelia 08 MOSiR WODNIK Krosno NT
33 BĘBEN Wiktoria 09 MOSiR WODNIK Krosno NT
34 KLARA Oliwia 09 MOSiR WODNIK Krosno NT
35 GĘBALA Zuzana 09 MOSiR WODNIK Krosno NT
36 DZIEKAN Amelia 08 MOSiR WODNIK Krosno NT
37 JAGIEŁO Martyna 09 MOSiR WODNIK Krosno NT
38 BLICHARCZYK Aleksandra 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
39 KIELAR Aleksandra 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
40 MADEJ Ewa 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
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Krośnieńska Olimpiada Dzieci i Młodzieży z okazji 100-lecia PKOL
Krosno, 07.09.2019

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m grzbietowy

41 PATLEWICZ Maria 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
42 TASZYCKA Julia 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
43 WACEK Gabriela 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
44 POKRZYWA Emilia 11 Stow. FREGATA Głogów Młp. NT

Konkurencja 4 Chłopców, 50m grzbietowy 14 lat i młodsi
07.09.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 CZERNICKI Hubert 05 KP SOKÓŁ Rzeszów 31.55
2 BUCOŃ Paweł 07 UKP FALA Kraśnik 32.75
3 SIEKACZYŃSKI Wojciech 07 UKP FALA Kraśnik 34.14
4 STACHOWICZ Kamil 05 MOSiR WODNIK Krosno 34.97
5 KASPRZYCKI Kamil 07 KS Swim2Win Krosno 38.50
6 STROJEK Tymoteusz 09 Stow. FREGATA Głogów Młp. 39.87
7 JASZCZOR Igor 08 KS Swim2Win Krosno 42.00
8 WILK Krystian 07 MUKP FALA Ropczyce 42.37
9 TRZNADEL Szymon 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 45.17

10 CZOCHARA Mikołaj 08 MUKP FALA Ropczyce 48.70
11 LIS Paweł 08 MUKP FALA Ropczyce 52.20
12 LIS Jakub 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 54.20
13 KLIBA Filip 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 54.63
14 DOMINO Julian 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 55.41
15 PRZYWARA Sebastian 10 MUKP FALA Ropczyce 55.50
16 MICHALSKI Maksymilian 09 MUKP FALA Ropczyce 56.37
17 ARCISZEWSKI Wiktor 09 MUKP FALA Ropczyce 1:00.00
18 WYSKIEL Adrian 09 KS Swim2Win Krosno NT
19 WYSKIEL Kamil 07 KS Swim2Win Krosno NT
20 ALBRYCHT Kacper 06 MOSiR WODNIK Krosno NT
21 MOROŃ Jan 05 MOSiR WODNIK Krosno NT
22 PIWOWAR Alan 06 MOSiR WODNIK Krosno NT
23 SZUBA Jakub 09 MOSiR WODNIK Krosno NT
24 KALISZ Filip 09 MOSiR WODNIK Krosno NT
25 MARCZAK Radek 09 MOSiR WODNIK Krosno NT
26 KOPCZAK Adrian 09 MOSiR WODNIK Krosno NT
27 HAJDUK Mateusz 09 MOSiR WODNIK Krosno NT
28 BABIARZ Sebastian 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
29 JUCHA Kacper 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
30 KNOL Antoni 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
31 LENIK Marcel 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
32 CZELNY Bartosz 09 MOSiR WODNIK Krosno NT
33 CZELNY Kacper 06 MOSiR WODNIK Krosno NT
34 BUGIEL Alan 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
35 PAŚCIAK Adam 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
36 BROŃSKI Marcin 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
37 CIEŚLIK Franciszek 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
38 CZAJKA Hubert 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
39 GUDYKA Bartosz 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
40 GAJECKI Filip 08 Stow. FREGATA Głogów Młp. NT
41 KASPRZYCKI Marcel 11 KS Swim2Win Krosno NT
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Krośnieńska Olimpiada Dzieci i Młodzieży z okazji 100-lecia PKOL
Krosno, 07.09.2019

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m klasyczny 14 lat i młodsi
07.09.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WILK Anna 06 UKP FALA Kraśnik 35.64
2 MIKIEWICZ Claudia 05 MOSiR WODNIK Krosno 37.57
3 MARCZAK Martyna 05 MOSiR WODNIK Krosno 43.23
4 MIĄSIK Jagoda 08 KS Swim2Win Krosno 45.57
5 GAWEŁ Izabela 07 KP SOKÓŁ Rzeszów 46.11
6 WACŁAW Maja 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 48.01
7 DOMAGAŁA Katarzyna 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 48.42
8 MARKOWICZ Jagoda 06 MOSiR WODNIK Krosno 51.51
9 ŁUKOWSKA Maja 05 MOSiR WODNIK Krosno 51.75

10 DUDA Natalia 06 MOSiR WODNIK Krosno 51.79
11 KMIOTEK Patrycja 06 MOSiR WODNIK Krosno 51.99
12 BARĆ Julia 08 Stow. FREGATA Głogów Młp. 52.49
13 SŁABIK Nadia 08 KS Swim2Win Krosno 52.89
14 CZELUŚNIAK Emilia 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 52.95
15 NOWAK Maria 06 MOSiR WODNIK Krosno 53.48
16 DYLEWSKA Marianna 08 KS Swim2Win Krosno 55.88
17 PŁAZA Olga 08 KS Swim2Win Krosno 56.37
18 BIAŁAS Milena 06 MOSiR WODNIK Krosno 59.88
19 CYRAN Weronika 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:04.38
20 CZAJA Karolina 08 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
21 MURIAS Nina 11 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
22 STARCZEWSKA Kaja 07 KS Swim2Win Krosno NT
23 STEC Zofia 09 KS Swim2Win Krosno NT
24 BABKOWSKA Hanna 09 KS Swim2Win Krosno NT
25 ZAJDEL Oliwia 09 KS Swim2Win Krosno NT
26 WOLSKA Justyna 08 KS Swim2Win Krosno NT
27 MASŁYK Dominika 07 KS Swim2Win Krosno NT
28 ŁABIAK Laura 05 MOSiR WODNIK Krosno NT
29 KORZENIOWSKA Maja 05 MOSiR WODNIK Krosno NT
30 WOLSKA Urszula 06 MOSiR WODNIK Krosno NT
31 URZĘDOWSKA Amelia 08 MOSiR WODNIK Krosno NT
32 BĘBEN Wiktoria 09 MOSiR WODNIK Krosno NT
33 KLARA Oliwia 09 MOSiR WODNIK Krosno NT
34 GĘBALA Zuzana 09 MOSiR WODNIK Krosno NT
35 DZIEKAN Amelia 08 MOSiR WODNIK Krosno NT
36 BLICHARCZYK Aleksandra 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
37 GORZYNIK Wiktoria 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
38 KIELAR Aleksandra 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
39 KORZENIOWSKA Kaja 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
40 MADEJ Ewa 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
41 PATLEWICZ Maria 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
42 TASZYCKA Julia 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
43 POKRZYWA Emilia 11 Stow. FREGATA Głogów Młp. NT
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Krośnieńska Olimpiada Dzieci i Młodzieży z okazji 100-lecia PKOL
Krosno, 07.09.2019

Konkurencja 6 Chłopców, 50m klasyczny 14 lat i młodsi
07.09.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ŚWIECA Mateusz 05 KP SOKÓŁ Rzeszów 34.68
2 GINALSKI Paweł 08 KS Swim2Win Krosno 43.58
3 WÓJCIK Antoni 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 43.68
4 WILK Krystian 07 MUKP FALA Ropczyce 44.30
5 PŁAZA Szymon 06 KS Swim2Win Krosno 46.03
6 ZYGMUNT Szymon 06 MOSiR WODNIK Krosno 47.55
7 WIELOPOLSKI Mateusz 06 MOSiR WODNIK Krosno 50.74
8 FOLCIK Marceli 06 MOSiR WODNIK Krosno 54.03
9 CZOCHARA Mikołaj 08 MUKP FALA Ropczyce 54.50

10 SADRAKUŁA Miłosz 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 55.22
11 MIKLUSZKA Jan 08 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
12 DOMINO Julian 10 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
13 GNIEWEK David 08 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
14 WYSKIEL Kamil 07 KS Swim2Win Krosno NT
15 ALBRYCHT Paweł 05 MOSiR WODNIK Krosno NT
16 KALETA Kacper 05 MOSiR WODNIK Krosno NT
17 PIEKARSKI GUZEK Jakub 05 MOSiR WODNIK Krosno NT
18 DMITRUK Hubert 05 MOSiR WODNIK Krosno NT
19 ZAJĄC Patrycja 05 MOSiR WODNIK Krosno NT
20 GĘBALA Mikołaj 06 MOSiR WODNIK Krosno NT
21 MOLA Mikołaj 06 MOSiR WODNIK Krosno NT
22 SZAŁANKIEWICZ Dominik 06 MOSiR WODNIK Krosno NT
23 KIELAR Wiktor 06 MOSiR WODNIK Krosno NT
24 KLESZKO Oskar 06 MOSiR WODNIK Krosno NT
25 SZUBA Jakub 09 MOSiR WODNIK Krosno NT
26 KALISZ Filip 09 MOSiR WODNIK Krosno NT
27 MARCZAK Radek 09 MOSiR WODNIK Krosno NT
28 KOPCZAK Adrian 09 MOSiR WODNIK Krosno NT
29 HAJDUK Mateusz 09 MOSiR WODNIK Krosno NT
30 CZELNY Bartosz 09 MOSiR WODNIK Krosno NT
31 CZELNY Kacper 06 MOSiR WODNIK Krosno NT
32 BROŃSKI Marcin 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
33 CIEŚLIK Franciszek 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
34 GUDYKA Bartosz 10 MOSiR WODNIK Krosno NT
35 GAJECKI Filip 08 Stow. FREGATA Głogów Młp. NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 100m grzbietowy 14 lat i młodsi
07.09.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 RYFKA Maja 06 UKP FALA Kraśnik 1:05.90
2 SUROWIEC Gabriela 07 UKP FALA Kraśnik 1:12.00
3 STACHOWICZ Ilona 05 MOSiR WODNIK Krosno 1:14.63
4 SOSNÓWKA Milena 07 UKP FALA Kraśnik 1:16.15
5 JAKUBCZYK Natalia 08 CSiR MOS Dabrowa Gornicza 1:16.60
6 GUZIOR Emilia 05 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:18.26
7 JAROSINSKA Magdalena 07 UKS TRÓJKA Puławy 1:21.65
8 KASPRZYCKA Nikola 05 KS Swim2Win Krosno 1:22.32
9 PILECKA Maja 05 MOSiR WODNIK Krosno 1:28.92

10 POKRZYWA Julia 08 Stow. FREGATA Głogów Młp. 1:29.97
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Krośnieńska Olimpiada Dzieci i Młodzieży z okazji 100-lecia PKOL
Krosno, 07.09.2019

Konkurencja 7, Dziewcząt, 100m grzbietowy

11 PYRC Róża 09 MUKP FALA Ropczyce 1:40.56
12 ŻUBER Aniela 06 UKP FALA Kraśnik 1:41.89
13 KLAUS Julia 07 KS Swim2Win Krosno 1:45.78
14 ZIOBRO Zuzanna 10 MUKP FALA Ropczyce 1:50.00
15 OBŁÓJ Zuzanna 08 KS Swim2Win Krosno 1:53.75
16 PAPUZIŃSKA Martyna 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:58.05
17 GAŁUSZKA Natalia 05 MOSiR WODNIK Krosno NT
18 CHARA Amelia 05 MOSiR WODNIK Krosno NT
19 JAGIEŁO Martyna 09 MOSiR WODNIK Krosno NT

Konkurencja 8 Chłopców, 100m grzbietowy 14 lat i młodsi
07.09.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 CZERNICKI Hubert 05 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:06.79
2 PASZKOWSKI Błażej 06 UKP FALA Kraśnik 1:07.70
3 BUCOŃ Paweł 07 UKP FALA Kraśnik 1:10.31
4 SIEKACZYŃSKI Wojciech 07 UKP FALA Kraśnik 1:11.00
5 NIEZNAŃSKI Michał 06 UKS AQUARIUS Lesko 1:12.34
6 STACHOWICZ Kamil 05 MOSiR WODNIK Krosno 1:16.09
7 KAWUZA Szymon 06 Stow. FREGATA Głogów Młp. 1:22.57
8 KUROŃ Gabriel 08 Stow. FREGATA Głogów Młp. 1:23.77
9 TRZNADEL Szymon 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:49.09

10 PRZYWARA Sebastian 10 MUKP FALA Ropczyce 1:50.00
11 GROMEK Jakub 08 KS Swim2Win Krosno 1:56.66
12 MOROŃ Jan 05 MOSiR WODNIK Krosno NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m motylkowy 14 lat i młodsi
07.09.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 FEJDASZ Oliwia 05 KS Swim2Win Krosno 32.36
2 SOSNÓWKA Oliwia 05 UKP FALA Kraśnik 33.44
3 SOSNÓWKA Milena 07 UKP FALA Kraśnik 33.97
4 SKOCZEK Małgorzata 07 BOSiR Brzesko 36.00
5 MARCZAK Martyna 05 MOSiR WODNIK Krosno 36.71
6 MIĄSIK Jagoda 08 KS Swim2Win Krosno 36.88
7 WACŁAW Maja 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 37.41
8 PAWEŁEK Zuzanna 06 KP SOKÓŁ Rzeszów 37.55
9 BARĆ Wiktoria 05 Stow. FREGATA Głogów Młp. 40.08

10 ŁUKOWSKA Maja 05 MOSiR WODNIK Krosno 45.59
11 ROGALA Emilia 08 MUKP FALA Ropczyce 47.20
12 URBANEK Zuzanna 09 MUKP FALA Ropczyce 53.40
13 PRZYWARA Milena 07 MUKP FALA Ropczyce 55.09
14 STEC Zofia 09 KS Swim2Win Krosno NT
15 ŁABIAK Laura 05 MOSiR WODNIK Krosno NT
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Krośnieńska Olimpiada Dzieci i Młodzieży z okazji 100-lecia PKOL
Krosno, 07.09.2019

Konkurencja 10 Chłopców, 50m motylkowy 14 lat i młodsi
07.09.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 CZERNICKI Hubert 05 KP SOKÓŁ Rzeszów 31.29
2 SZCZĘCH Mikołaj 05 KP SOKÓŁ Rzeszów 31.75
3 WÓJCIK Rafał 06 UKP FALA Kraśnik 33.31
4 JASZCZOR Oskar 06 KS Swim2Win Krosno 34.16
5 NIEZNAŃSKI Michał 06 UKS AQUARIUS Lesko 34.33
6 WOJNAR Tymoteusz 05 KP SOKÓŁ Rzeszów 34.42
7 GINALSKI Paweł 08 KS Swim2Win Krosno 35.71
8 MARSZALEK Jakub 06 MOSiR WODNIK Krosno 35.73
9 JASZCZOR Igor 08 KS Swim2Win Krosno 40.76

10 STROJEK Tymoteusz 09 Stow. FREGATA Głogów Młp. 42.42
11 PIŁAT Karol 06 UKP FALA Kraśnik 45.27
12 CIECKIEWICZ Miłosz 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 48.34
13 MOSOŃ Maksymilian 07 KS Swim2Win Krosno 51.54
14 LIS Paweł 08 MUKP FALA Ropczyce 55.20
15 KASPRZYCKI Kamil 07 KS Swim2Win Krosno NT
16 PAWLIK Filip 06 KS Swim2Win Krosno NT
17 WYSKIEL Adrian 09 KS Swim2Win Krosno NT
18 MOLA Mikołaj 06 MOSiR WODNIK Krosno NT
19 KAWUZA Szymon 06 Stow. FREGATA Głogów Młp. NT

Konkurencja 11 Dziewcząt, 100m dowolny 14 lat i młodsi
07.09.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WYSOCKA Amelia 07 UKP FALA Kraśnik 59.94
2 WILK Anna 06 UKP FALA Kraśnik 1:06.13
3 PAWEŁEK Zuzanna 06 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:06.59
4 FEJDASZ Oliwia 05 KS Swim2Win Krosno 1:06.89
5 KASPRZYCKA Nikola 05 KS Swim2Win Krosno 1:07.48
6 WIEKIERA Julia 06 KS KORONA Kraków 1:09.98
7 BARĆ Wiktoria 05 Stow. FREGATA Głogów Młp. 1:13.26
8 JAROSINSKA Magdalena 07 UKS TRÓJKA Puławy 1:15.74
9 PILECKA Maja 05 MOSiR WODNIK Krosno 1:18.39

10 POKRZYWA Julia 08 Stow. FREGATA Głogów Młp. 1:25.48
11 DUDA Natalia 06 MOSiR WODNIK Krosno 1:26.54
12 ŁUKOWSKA Maja 05 MOSiR WODNIK Krosno 1:27.93
13 ŻUBER Aniela 06 UKP FALA Kraśnik 1:28.96
14 MAJKA Gabriela 05 MOSiR WODNIK Krosno 1:33.05
15 RYSICZ Lolita 08 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
16 PASAMAN Julia 09 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
17 KORPANTY Aleksandra 07 KS Swim2Win Krosno NT
18 DYLEWSKA Marianna 08 KS Swim2Win Krosno NT
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Krośnieńska Olimpiada Dzieci i Młodzieży z okazji 100-lecia PKOL
Krosno, 07.09.2019

Konkurencja 12 Chłopców, 100m dowolny 14 lat i młodsi
07.09.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 NIEZNAŃSKI Michał 06 UKS AQUARIUS Lesko 1:02.34
2 SZCZĘCH Mikołaj 05 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:02.85
3 JASZCZOR Oskar 06 KS Swim2Win Krosno 1:02.94
4 WÓJCIK Rafał 06 UKP FALA Kraśnik 1:03.75
5 BUCOŃ Paweł 07 UKP FALA Kraśnik 1:04.09
6 PASZKOWSKI Błażej 06 UKP FALA Kraśnik 1:04.23
7 SIEKACZYŃSKI Wojciech 07 UKP FALA Kraśnik 1:05.99
8 STACHOWICZ Kamil 05 MOSiR WODNIK Krosno 1:06.93
9 PIŁAT Karol 06 UKP FALA Kraśnik 1:15.43

10 LIS Jakub 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:23.58
11 KUROŃ Gabriel 08 Stow. FREGATA Głogów Młp. 1:24.06
12 MOSOŃ Maksymilian 07 KS Swim2Win Krosno 1:24.78
13 PAWLIK Filip 06 KS Swim2Win Krosno 1:36.51
14 DMITRUK Hubert 05 MOSiR WODNIK Krosno 1:39.63
15 MIKLUSZKA Jan 08 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
16 KLIBA Filip 09 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
17 PIEKARSKI GUZEK Jakub 05 MOSiR WODNIK Krosno NT
18 MAZIARZ Kamil 05 MOSiR WODNIK Krosno NT
19 WIELOPOLSKI Mateusz 06 MOSiR WODNIK Krosno NT
20 KLESZKO Oskar 06 MOSiR WODNIK Krosno NT

Konkurencja 13 Dziewcząt, 100m klasyczny 14 lat i młodsi
07.09.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WILK Anna 06 UKP FALA Kraśnik 1:16.04
2 MIKIEWICZ Claudia 05 MOSiR WODNIK Krosno 1:22.75
3 SUROWIEC Gabriela 07 UKP FALA Kraśnik 1:29.34
4 GUZIOR Emilia 05 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:30.30
5 BARĆ Wiktoria 05 Stow. FREGATA Głogów Młp. 1:31.35
6 MARCZAK Martyna 05 MOSiR WODNIK Krosno 1:34.21
7 GAWEŁ Izabela 07 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:38.30
8 POKRZYWA Julia 08 Stow. FREGATA Głogów Młp. 1:41.87
9 DOMAGAŁA Katarzyna 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:48.45

10 KMIOTEK Patrycja 06 MOSiR WODNIK Krosno 1:52.78
11 SŁABIK Nadia 08 KS Swim2Win Krosno 1:53.53
12 NOWAK Maria 06 MOSiR WODNIK Krosno 1:54.90
13 WOLSKA Urszula 06 MOSiR WODNIK Krosno 1:55.19
14 MARKOWICZ Jagoda 06 MOSiR WODNIK Krosno 1:56.13
15 CZAJA Karolina 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 2:01.76
16 BIAŁAS Milena 06 MOSiR WODNIK Krosno 2:04.65
17 KLAUS Julia 07 KS Swim2Win Krosno 2:08.11
18 CZELUŚNIAK Emilia 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 2:12.93
19 ZAJDEL Oliwia 09 KS Swim2Win Krosno NT
20 WOLSKA Justyna 08 KS Swim2Win Krosno NT
21 PŁAZA Olga 08 KS Swim2Win Krosno NT
22 KORZENIOWSKA Maja 05 MOSiR WODNIK Krosno NT
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Krośnieńska Olimpiada Dzieci i Młodzieży z okazji 100-lecia PKOL
Krosno, 07.09.2019

Konkurencja 14 Chłopców, 100m klasyczny 14 lat i młodsi
07.09.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WOJNAR Tymoteusz 05 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:16.29
2 WÓJCIK Antoni 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:35.50
3 KUROŃ Gabriel 08 Stow. FREGATA Głogów Młp. 1:41.37
4 SADRAKUŁA Miłosz 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:49.39
5 GNIEWEK David 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:55.90
6 GĘBALA Mikołaj 06 MOSiR WODNIK Krosno 1:56.06
7 FOLCIK Marceli 06 MOSiR WODNIK Krosno 1:58.14
8 GROMEK Jakub 08 KS Swim2Win Krosno 2:06.16
9 PŁAZA Szymon 06 KS Swim2Win Krosno NT

10 ALBRYCHT Kacper 06 MOSiR WODNIK Krosno NT
11 KALETA Kacper 05 MOSiR WODNIK Krosno NT
12 PIEKARSKI GUZEK Jakub 05 MOSiR WODNIK Krosno NT
13 PIWOWAR Alan 06 MOSiR WODNIK Krosno NT
14 SZAŁANKIEWICZ Dominik 06 MOSiR WODNIK Krosno NT
15 KIELAR Wiktor 06 MOSiR WODNIK Krosno NT

Konkurencja 15 Dziewcząt, 100m zmienny 14 lat i młodsi
07.09.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WYSOCKA Amelia 07 UKP FALA Kraśnik 1:08.65
2 RYFKA Maja 06 UKP FALA Kraśnik 1:11.79
3 STACHOWICZ Ilona 05 MOSiR WODNIK Krosno 1:14.83
4 CYRAN Julia 06 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:15.24
5 SOSNÓWKA Oliwia 05 UKP FALA Kraśnik 1:15.38
6 MIKIEWICZ Claudia 05 MOSiR WODNIK Krosno 1:16.54
7 SOSNÓWKA Milena 07 UKP FALA Kraśnik 1:17.06
8 JAKUBCZYK Natalia 08 CSiR MOS Dabrowa Gornicza 1:17.47
9 WIEKIERA Julia 06 KS KORONA Kraków 1:19.10

10 SKOCZEK Małgorzata 07 BOSiR Brzesko 1:20.00
11 MIĄSIK Jagoda 08 KS Swim2Win Krosno 1:28.31
12 PASAMAN Julia 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:43.54
13 CZELUŚNIAK Emilia 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:45.97
14 STARCZEWSKA Kaja 07 KS Swim2Win Krosno NT
15 ŁABIAK Laura 05 MOSiR WODNIK Krosno NT

Konkurencja 16 Chłopców, 100m zmienny 14 lat i młodsi
07.09.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ŚWIECA Mateusz 05 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:11.23
2 SZCZĘCH Mikołaj 05 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:14.30
3 MARSZALEK Jakub 06 MOSiR WODNIK Krosno 1:21.88
4 WÓJCIK Antoni 08 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:34.69
5 ALBRYCHT Paweł 05 MOSiR WODNIK Krosno 1:39.24
6 TRZNADEL Szymon 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:39.70
7 ZYGMUNT Szymon 06 MOSiR WODNIK Krosno 1:49.19
8 CIECKIEWICZ Miłosz 08 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
9 MAZIARZ Kamil 05 MOSiR WODNIK Krosno NT


